01/06/2022 11:59 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8B3CC704A3432E352390F1EA&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 1/1

Protocolo 4.678/2022
Situação em 01/06/2022 11:59: Novo | Código nº 401.216.540.955.364.491

CG - Ofício Câmara
Ofício 253/2022: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de Lei encaminhado através da Mensagem
nº 046/2022, que dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Especial com vista a atender a ação no orçamento geral do Fundo Municipal de Meio Ambiente,
aprovado por esta Casa Legislativa.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_253_2022_Mensagem_046_2022.pdf (206,54 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU IP 186.194.47.126 01/06/2022 às 11:59

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 01/06/2022 às 11:58

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

01/06/2022 às 11:59 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado CAMARA

MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 01/06/2022 às 11:59

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4DF15A28F636516F2DEEE2FF&si=4fdPaW549pjv-pJv9_f5Hp592OKFvjsQY8zNXSApOTW13K7yqLKCHG66Y990_81ZO7NGx19hBzHINolhgYzq5Q,,&iea=NTU4MDk=&hp=4FDF6C24A992840EC9303E1C&d=01&m=06&a=2022
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=8B3CC704A3432E352390F1EA&assinado=1&check=1
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8B3CC704A3432E352390F1EA&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v